
ZARZĄDZENIE NR 122/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. 
zm.) art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Nr RGK.0007.1.2023 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 10 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
rok 2023 z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  181 450 000,00 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 109 812,04 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą  181 559 812,04 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 160 159 004,68 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 21 400 807,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 218 865 000,00 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 109 812,04 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 218 974 812,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 161 157 424,19 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 57 817 387,85 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 
w wysokości 10 744 722,02 zł, zwiększa się o  117 544,00 zł do kwoty 10 862 266,02 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku w wysokości 5 
975 142,93 zł, zmniejsza się o  -7 731,96 zł do kwoty 5 967 410,97 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 18 i Nr 18a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 122/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 960 127,99 471,54 960 599,53

75011 Urzędy wojewódzkie 271 071,36 471,54 271 542,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 987,36 471,54 8 458,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 209 157,34 -8 203,50 4 200 953,84

75495 Pozostała działalność 4 205 630,87 -8 203,50 4 197 427,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 200 631,00 -8 203,50 4 192 427,50

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 250,00 2 250,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 250,00 1 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 250,00 1 250,00

855 Rodzina 10 462 528,00 117 294,00 10 579 822,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 580 933,00 117 294,00 8 698 227,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 406 862,00 117 294,00 8 524 156,00

Razem: 181 450 000,00 109 812,04 181 559 812,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 122/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 371 231,28 471,54 16 371 702,82

75011 Urzędy wojewódzkie 628 064,66 471,54 628 536,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 680,29 196,15 2 876,44

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 493,29 275,39 1 768,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 696 521,00 -8 203,50 4 688 317,50

75495 Pozostała działalność 4 210 631,00 -8 203,50 4 202 427,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 621,76 -21,76 1 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 914 855,00 -8 347,50 3 906 507,50

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 165,76 165,76

851 Ochrona zdrowia 919 224,60 250,00 919 474,60

85195 Pozostała działalność 1 000,00 250,00 1 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760,00 197,00 957,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 4,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 35,00 135,00

4410 Podróże służbowe krajowe 84,00 14,00 98,00

852 Pomoc społeczna 8 638 375,00 0,00 8 638 375,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 919 887,40 1 250,00 1 921 137,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 991 035,40 2 200,00 993 235,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 719,76 750,00 178 469,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 436,29 100,00 21 536,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 294,22 2 176,70 146 470,92

4260 Zakup energii 89 537,58 -2 176,70 87 360,88

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 782,00 -1 400,00 382,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 950,00 -100,00 5 850,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -300,00 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 161 795,00 10 000,00 3 171 795,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 066 640,00 6 000,00 2 072 640,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 050,00 -5 000,00 374 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 100,00 -2 000,00 39 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 725,00 10 000,00 192 725,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 300,00 1 000,00 26 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 700,00 1 000,00 14 700,00

85295 Pozostała działalność 570 993,60 -11 250,00 559 743,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 531,00 10,00 1 541,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 174 797,60 -14 130,00 160 667,60

4260 Zakup energii 29 278,00 -100,00 29 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 891,39 2 970,00 82 861,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 686 876,81 0,00 1 686 876,81

85395 Pozostała działalność 948 138,81 0,00 948 138,81

3110 Świadczenia społeczne 508 605,93 1 000,00 509 605,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 497,92 382,33 880,25

4300 Zakup usług pozostałych 384 482,08 -1 000,00 383 482,08

4430 Różne opłaty i składki 37 468,88 -382,33 37 086,55

855 Rodzina 14 403 958,00 117 294,00 14 521 252,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 593 413,00 116 294,00 8 709 707,00

3110 Świadczenia społeczne 7 434 323,00 47 058,00 7 481 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 004,00 2 500,00 234 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 797 140,00 66 741,00 863 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 960,00 -5,00 3 955,00

85504 Wspieranie rodziny 229 050,00 1 000,00 230 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 790,00 28 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 850,00 100,00 3 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 110,00 1 910,00

85595 Pozostała działalność 256 493,00 0,00 256 493,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 989,00 -3 424,00 3 565,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 160,00 3 424,00 3 584,00

Razem: 218 865 000,00 109 812,04 218 974 812,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 122/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 033,91 0,00 70 033,91

01095 Pozostała działalność 70 033,91 0,00 70 033,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 033,91 0,00 70 033,91

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 262 684,00 0,00 262 684,00

75011 Urzędy wojewódzkie 262 684,00 0,00 262 684,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

262 684,00 0,00 262 684,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

153 656,00 0,00 153 656,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 297,00 0,00 4 297,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 297,00 0,00 4 297,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 148 511,00 0,00 148 511,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 511,00 0,00 148 511,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 848,00 0,00 848,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

848,00 0,00 848,00

801 Oświata i wychowanie 340 005,11 0,00 340 005,11

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

340 005,11 0,00 340 005,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

340 005,11 0,00 340 005,11

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 250,00 1 250,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 250,00 1 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 250,00 1 250,00

852 Pomoc społeczna 1 338 108,00 0,00 1 338 108,00

85203 Ośrodki wsparcia 753 742,00 0,00 753 742,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

753 742,00 0,00 753 742,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 584 366,00 0,00 584 366,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

584 366,00 0,00 584 366,00

855 Rodzina 8 579 235,00 117 294,00 8 696 529,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 437 633,00 117 294,00 8 554 927,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 406 862,00 117 294,00 8 524 156,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

30 771,00 0,00 30 771,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 204,00 0,00 4 204,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 204,00 0,00 4 204,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

137 398,00 0,00 137 398,00

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 398,00 0,00 137 398,00

Razem: 10 744 722,02 117 544,00 10 862 266,02

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 122/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 033,91 0,00 70 033,91

01095 Pozostała działalność 70 033,91 0,00 70 033,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 118,41 0,00 1 118,41

4300 Zakup usług pozostałych 254,80 0,00 254,80

4430 Różne opłaty i składki 68 660,70 0,00 68 660,70

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 262 684,00 0,00 262 684,00

75011 Urzędy wojewódzkie 262 684,00 0,00 262 684,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 184,00 0,00 217 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 500,00 0,00 38 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 0,00 7 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

153 656,00 0,00 153 656,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 297,00 0,00 4 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 348,00 0,00 3 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,52 0,00 575,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,08 0,00 82,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,40 0,00 291,40

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 148 511,00 0,00 148 511,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92 640,00 0,00 92 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 307,47 0,00 3 307,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,47 0,00 357,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 628,35 0,00 33 628,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 593,05 0,00 15 593,05

4300 Zakup usług pozostałych 2 927,40 0,00 2 927,40

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4410 Podróże służbowe krajowe 50,60 0,00 50,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,66 0,00 6,66

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 848,00 0,00 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 848,00 0,00 848,00

801 Oświata i wychowanie 340 005,11 0,00 340 005,11

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

340 005,11 0,00 340 005,11

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

15 449,28 0,00 15 449,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 366,34 0,00 3 366,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 321 189,49 0,00 321 189,49

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 250,00 1 250,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 250,00 1 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760,00 197,00 957,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 4,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 35,00 135,00

4410 Podróże służbowe krajowe 84,00 14,00 98,00

852 Pomoc społeczna 1 338 108,00 0,00 1 338 108,00

85203 Ośrodki wsparcia 753 742,00 0,00 753 742,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156,00 0,00 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 862,00 0,00 457 862,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 936,83 0,00 54 936,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 662,29 0,00 6 662,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 215,00 2 176,70 94 391,70

4220 Zakup środków żywności 22 628,00 0,00 22 628,00

4260 Zakup energii 7 843,17 -2 176,70 5 666,47

4270 Zakup usług remontowych 13 201,00 0,00 13 201,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 524,71 0,00 79 524,71

4430 Różne opłaty i składki 613,00 0,00 613,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 600,00 0,00 13 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00 0,00 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 584 366,00 0,00 584 366,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 584 366,00 0,00 584 366,00

855 Rodzina 8 579 235,00 117 294,00 8 696 529,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 437 633,00 117 294,00 8 554 927,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 7 434 323,00 47 058,00 7 481 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 034,00 2 500,00 161 534,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 011,00 0,00 11 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 783 340,00 67 741,00 851 081,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 110,00 -5,00 2 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 517,00 0,00 12 517,00

4260 Zakup energii 6 353,00 0,00 6 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 460,00 0,00 24 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 885,00 0,00 3 885,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 204,00 0,00 4 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 204,00 0,00 4 204,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

137 398,00 0,00 137 398,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 137 398,00 0,00 137 398,00

Razem: 10 744 722,02 117 544,00 10 862 266,02

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 3



Dochody ze środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku

Załącznik Nr 18
do Zarządzenia Nr 122/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 987,36 471,54 8 458,90

75011 Urzędy wojewódzkie 7 987,36 471,54 8 458,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 987,36 471,54 8 458,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 200 631,00 -8 203,50 4 192 427,50

75495 Pozostała działalność 4 200 631,00 -8 203,50 4 192 427,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 200 631,00 -8 203,50 4 192 427,50

758 Różne rozliczenia 1 386 418,00 0,00 1 386 418,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 386 418,00 0,00 1 386 418,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 386 418,00 0,00 1 386 418,00

801 Oświata i wychowanie 16 210,57 0,00 16 210,57

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 210,57 0,00 16 210,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 210,57 0,00 16 210,57

852 Pomoc społeczna 3 469,00 0,00 3 469,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 315,00 0,00 1 315,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 315,00 0,00 1 315,00

85295 Pozostała działalność 2 154,00 0,00 2 154,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 154,00 0,00 2 154,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 934,00 0,00 11 934,00

85395 Pozostała działalność 11 934,00 0,00 11 934,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 934,00 0,00 11 934,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 000,00 0,00 92 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92 000,00 0,00 92 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

92 000,00 0,00 92 000,00

855 Rodzina 256 493,00 0,00 256 493,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 256 493,00 0,00 256 493,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

256 493,00 0,00 256 493,00

Razem: 5 975 142,93 -7 731,96 5 967 410,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 2



Wydatki ze środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku

Załącznik Nr 18a
do Zarządzenia Nr 122/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 987,36 471,54 8 458,90

75011 Urzędy wojewódzkie 7 987,36 471,54 8 458,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00 0,00 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,08 0,00 550,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,70 0,00 63,70

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 680,29 196,15 2 876,44

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 493,29 275,39 1 768,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 200 631,00 -8 203,50 4 192 427,50

75495 Pozostała działalność 4 200 631,00 -8 203,50 4 192 427,50

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

283 840,00 0,00 283 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 621,76 -21,76 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,04 0,00 275,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,20 0,00 39,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 914 855,00 -8 347,50 3 906 507,50

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 165,76 165,76

801 Oświata i wychowanie 1 402 628,57 0,00 1 402 628,57

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 210,57 0,00 16 210,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 050,08 0,00 16 050,08

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

160,49 0,00 160,49

80195 Pozostała działalność 1 386 418,00 0,00 1 386 418,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 430,80 0,00 240 430,80

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

191 686,85 0,00 191 686,85

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 151 295,92 0,00 151 295,92

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 722,53 0,00 722,53

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

571 039,56 0,00 571 039,56

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

70 796,91 0,00 70 796,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

160 445,43 0,00 160 445,43

852 Pomoc społeczna 3 469,00 0,00 3 469,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 315,00 0,00 1 315,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 315,00 0,00 1 315,00

85295 Pozostała działalność 2 154,00 0,00 2 154,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 976,00 0,00 1 976,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

178,00 0,00 178,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 934,00 0,00 11 934,00

85395 Pozostała działalność 11 934,00 0,00 11 934,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 700,00 0,00 11 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

219,00 0,00 219,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15,00 0,00 15,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 000,00 0,00 92 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92 000,00 0,00 92 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

92 000,00 0,00 92 000,00

855 Rodzina 256 493,00 0,00 256 493,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 256 493,00 0,00 256 493,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

217 023,30 0,00 217 023,30

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 2



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 989,00 -3 424,00 3 565,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 160,00 3 424,00 3 584,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

32 320,70 0,00 32 320,70

Razem: 5 975 142,93 -7 731,96 5 967 410,97

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2023 zostaje zwiększony o kwotę  109 812,04 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 471,54 zł do 
kwoty 8 458,90 zł; 

Zmian dokonano na podstawie pisma z dnia 22 grudnia 2023 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.300.2023 z przeznaczeniem na: 

·Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie – 
pomoc przyznawana na podstawie art. 4 ww. Ustawy w kwocie 249,50 zł, 

·Zarządzanie statusem UKR w związku z konfliktem na Ukrainie – pomoc przyznawana 
na podstawie art. 4 ww. Ustawy w kwocie 25,89 zł, 

·Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku 
z konfliktem na Ukrainie – pomoc przyznawana na podstawie art. 5 ww. Ustawy 
w kwocie 196,15 zł 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 250,00 zł do kwoty 
1 250,00 zł; 

Zmian dokonano na podstawie decyzji z dnia 14 grudnia 2023 r Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.136.2023 zwiększa się plan dotacji celowych 
z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania przez 
gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających 
kryterium dochodowe, zgodnie z art.7 ust.4 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.2561 ze zm.). 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa 
się dochody o 117 294,00 zł do kwoty 8 524 156,00 zł; 

Zmian dokonano na podstawie decyzji z dnia 19 grudnia 2023 r Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.140.2023 zwiększa się plan dotacji celowych 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszy alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku 
dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 1



●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zmniejsza 
się dochody o 8 203,50 zł do kwoty 4 192 427,50 zł; 

Zmian dokonano na podstawie pisma z dnia 20 grudnia 2023 r Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.295.2023 z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania 
związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł za osobę 
dziennie, realizowanego na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) poprzez zwiększenie w dochodach o kwotę 
144,00 zł oraz zmniejszenie o kwotę 8 347,50 zł w celu urealnienia planu dochodów. 

Dokonano korekty dochodów i wydatków środków przeznaczonych z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy w obiektach 
zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi 
na terytorium tego państwa oraz obywateli Ukrainy posiadających Kartę Polaka, którzy 
wraz z najbliższą rodziną z powodu działań wojennych przybyli na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej. Zadanie realizowane na podstawie porozumienia 
Nr 47/FP/2023 zawartego w dniu 25 stycznia 2023 z Aneksem z dnia 8 marca 2023 r. 
roku pomiędzy Skarbem Państwa Wojewodą Kujawsko-Pomorskim, a Gminą Białe Błota 
(Beneficjentem), w związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 13 stycznia 
2023 r. o zmianie ustawo pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.), w ramach zadań 
nałożonych na Beneficjenta poleceniem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28 lutego 2022 r. znak WNK.I.0031.1.2022. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 196,15 zł do kwoty 2 876,44 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 275,39 zł do kwoty 1 768,68 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 165,76 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 197,00 zł do kwoty 
957,00 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4,00 zł do kwoty 60,00 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 35,00 zł do kwoty 135,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 2



●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 14,00 zł do kwoty 98,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 2 200,00 zł do kwoty 
993 235,40 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 750,00 zł do kwoty 
178 469,76 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki 
o 100,00 zł do kwoty 21 536,29 zł; 

Zmian dokonano na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białych Błotach znak pisma GOPS 3011/79/2023 z dnia 15 grudnia 2023 r., GOPS 
3011/80/2023 z dnia 21 grudnia 2023 oraz GOPS 3011/81/2023 z dnia 21 grudnia 
2023 r. 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 176,70 zł do kwoty 
146 470,92 zł; 

Zmian dokonano na wniosek Środowiskowego Domu Pomocy Społecznej w Białych 
Błotach z dnia 21 grudnia 2023 roku znak sprawy ŚDS.311.9.2023. 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł 
do kwoty 2 072 640,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
192 725,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
26 300,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się 
wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 14 700,00 zł; 

Zmian dokonano na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białych Błotach. 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki 
o 10,00 zł do kwoty 1 541,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 970,00 zł do kwoty 82 861,39 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 3



●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 1 000,00 zł do kwoty 509 605,93 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się 
wydatki o 382,33 zł do kwoty 880,25 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 47 058,00 zł do kwoty 7 481 381,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 
wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 234 504,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się 
wydatki o 66 741,00 zł do kwoty 863 881,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 790,00 zł do kwoty 28 790,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do 
kwoty 3 950,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 110,00 zł do 
kwoty 1 910,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 3 424,00 zł do 
kwoty 3 584,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” 
zmniejsza się wydatki o 21,76 zł do kwoty 1 600,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 8 347,50 zł do kwoty 3 906 507,50 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 2 176,70 zł do kwoty 87 360,88 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
„Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 1 400,00 zł do kwoty 382,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 4



●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zmniejsza się 
wydatki o 100,00 zł do kwoty 5 850,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki 
o 300,00 zł do kwoty 700,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do 
kwoty 374 050,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się 
wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 39 100,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki 
o 1 000,00 zł do kwoty 9 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 14 130,00 zł do kwoty 
160 667,60 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 29 178,00 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 
o 1 000,00 zł do kwoty 383 482,08 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki 
o 382,33 zł do kwoty 37 086,55 zł; 

Zmian dokonano na wniosek Kierownika Referatu Ochrony Środowiska z dnia 
19 grudnia 2023 r. 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 5,00 zł do kwoty 3 955,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 3 424,00 zł do kwoty 3 565,00 zł; 

    

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 5



Dariusz Fundator  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB2ED39-3A89-46D6-8E90-0309353042D5. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 122/2023 WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


